mmwmwmﬁmwmmﬁﬁ@
7 3P aror ud FAfteror gfadga
3rafir 0472022 & 03/2024

WRI-TH
1 wEr

(@) TRE e S &) Rl & weRaey A e gand! T
RARRE-1994 & 4T 118 B TN EF T Yo FCR 6 IU-Ad
IS T (ME % Uy T I URiE-TEEis)-
i1 5)T0TS1/2006-12669 RT%-07-04-2016 R TaRIdt 19t TR
3P0 B S T Tey, oy aw udlem U @1 9t oH &
v darad ol faer @us WRER, forer =il & ofafd 04/2022
T 03/2024 & TGl BT Hb&U F fgolo I gl YRI&MT AU g
e fosar mam |

3P & @il 01-04-2022 ¥ 31-03-2024 9F & ERIF UH GG

@vft ¥ FraffEa wue/afe sika @ -
pUIE
FH AT UGITUSRI BT ATH 3raf¥
1. CIRSIEAH 01-04-2022 A 31-03-2024
afuq
HUESN A BTAH Jrafy

1. ot Ta- HER 01-04-2022 ¥ 31-03-2024



@) TR Afrafaarsi s1aR .-

¥ UERIT Ui, AT Wus +RER, e Tt ¥ orafy 042022
Y 03/2024 & @& @ 3P @ Fem & SR o 7€ ik
SifAffEarsi #1 IR 7 YoR A §, I IRl F amnf sy

IR HRATS 3G AT &0 J A1 Tt 2 |
Ho TR sifafRdadaret o1 9ig IR 4T [
Ho e | R arEt
)]

01.

AT ST e Td f3aTg Ul Yo sate o
I/ T A T aR |

7.1
7.2

2.79

02.

Mfdendionl F fa w, X B i fbd Sfafa yiar &
HRUIINBR B IAec] P dR o B [adig 511 |

8.2

9.63
0.64

03.

IR /23 [al R YTTaM 7 537 & HRU IRBR] A9 BT
TG Ud YA (GST) &1 Tl faa gfy |

8.3

0.46

04.

SHERI/HATTHRT I ToBloTHo BT Hldl 7 HIT B BRI
THRY IBIY BT fadg gy an |

8.4

0.14

05.

faemoer & fdeTa M demT @ Wi &7 GuTiad gla=arer |

9.1

0.57

06.

SFHIRRT X ¥ ST R T YIdH P DRI 3Yod/Hs
T |

9.2

0.12

07.

iqaReparstt 1 gof {53 o wie/a R &1 sifFafid sy aR |

94

6.87

08.

o sl ot A gRawsist & Tad MU & SRU BT 1w
YTaH a1 |

9.5

0.04

09.

TG GXIER & T g1 ST i aM #- aR |

9.7

5.96




@) 7T sl vd PrétgorufodeT

fgo To I TaT wiam Ry gR1 U derad woft &1 sidam,
gty 04/2018 T 03/2029 & T 3w Ty o1 o wfvfeE sfauffa ot
& JEESH SR bl HE™rEHT I3 SAD/CBA/2024/02 & 18-
07-2024 BRT U9 & Rufd Ty - 8g Fel a1 | et &1 ff I
Tfera gRT 3fdeur § Ukga A8 fobar A | Td 3fbeu W R @i
HRATE 7 HIAT 9 Had e & uldwd g, U 309 Sfderor T Ao
gt frwpe g 9T § a8 TR yowur SeEnfieial & e Ry dr 9
TR ST g | e et wiaden ¥ e R R Y g dRas o
S AT $ S | IdEE el SURM Sd el UiiaeT & R &Y
RICARCRCARE A
1. 3P e gg fAdteor ufedes s@fer 0472018 | 0372019 %

w0 | TIen | W femoft

LRG|

1. 3 ffoffd |-

2. 4.1 froffa | 9dam sfdemt | g URsiud |
3, 42943 | oAt |-

4, 5 foffa | adq sforeun H g UReUA |
3 6 3ffora

6 7 SIENIG]

7 7.1 3ifoffa

8 8 BN

9. 9 ol

10. 10 3ffoffd




11. 11 foffd | adwm sioseror H g URSTUA |

12. 12 foffa | ado Sidremr o g: UrsTUd |

13, 13 sifAffa

YIT- G
TAHT fPBE
I Urgd 9o, dem @ve wRER, e 9 & saEf
04/2022 | 03/2024 & TG H1 IAHH 3HBE01 ! TaH R, HAY ol
ydaids gRI foi 18-07-2024 T 24-07-2024 % UM U=rad Folt &
Frafea ¥ fear war 1 adAE Y ol H RKaSa sg N Td Ta &
oy e uret &1 9aa e ) R oot & s Rl §

TRy far mn g |
pHgEn  faxfg af IMTARa A g 9gid HIg
1, 2022-2023 02/2023 05/2022
2. 2023-2024 02/2024 04/2023

RAIPIUE- TATH 3fB&UT Td FRIGUT Uidded &1 IREUU ULEad &
e Siftel gR1 Sudsy FRars T8 Yasl U9 iR & SR WY
foraT a1 § | I GO GRT BT B IUAN PRals Ty fopdt
e ¥ Sl @ Iae 7 B @ R § aibe wRde
R §H A =it R v gg, RBuee udw g o olien faum
STRaId! gl g |
3B &[0T Yeeb

U Uarrd @, fae W wRER, orar gt & s@afy 04/2022
| 03/2024 TF & AW B P& ¥ Yob I4800/- 31T AT B | 3fbefu
Yeh B I A B ITihd 9P I & HISTH T INB I SN | AT
FRaM Bg Feu®, Bomd uew T o wilen faym, Reer-o09 &
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NG & gq UArad Tid ° Sidhafur SR T-T SAD/CBA/2024/12
f&ich 24-07-2024 GRT 331 fobar 17 |

4 foxitg fRufa

U Uardd T gRI Ugd HeE & 39R UH Udhd o
Y 0472022 § 03/2024 T oRal ot el R A veR -

4 (3 @A T S TTH GaRId Gl &b 3afY 04/2022 F 03/2024 T
W-Idl g oJeH &t facdiia Rufa &1 Jefoa famo A vor 3 ¢ |
forae foxga fAxu Gem uRRg-1 g 2 7 o e man &

1. 9:-%d

- fadgad | su9w

Tl

IR g

aifew R

2022-23 | 936511.55

1206196.00 | 2142707.55

1171874.00 | 970833.55

2023-24 | 970833.55

646290.00 | 1617123.55

1129640.00 | 487483.55

2. 3

forfta ad Y Y

e

qRT Y

sifow Ty

20222023 | 4301392.00

5188583.21 @ 9489975.21

4342396.21 | 5147579.00

20232024 | 5147579.00

3219014.89 | 8366593.89

4693655.89 | 3672938.00

T T (1+2) T487483.55

+ ¥3672938.00

= 34160421.55
@) 7T gaiad @olt, BT RTE 31/03/2024 T I Wil # <=9 TR |

PoTo | e[ DI 11 | WAl HBAT g6 BT A R
31-03-2024
1. 15% FC 50100355682955 HDFC Bharmour | 3106214.00
2. 141 FC 50100065724465 HDFC Bharmour 0.00
3. SBEM | 501009459109 HDFC Bharmour 72187.00
4, VKVNY/LADF/ | 17810103202 HPSCB 338173.55
SF/General Bharmour




Head

LADA Share

99161301601757

HPGB Bharmour

248098.00

Cash In hand

52.75

TOTAL

¥3764725.30

5.1

6.1

R (3H-§) T4160421.55 - T3764725.30 = ¥395696.25
d% Ty fAaRolt dOR 9 1 & R Aee gigal 9 96 @l &
S~TRY H TR ¥3.96 ATH BT 3R :- |

3{pefuT SR U T b, U derga @oft, gRT Rovo damR I
&, soie, ) Ted, & g Yo Fad 2002 & 99 7(3) 9 10(1) &
3UTEHT § A% YR W d T fdaxol qar T8 @1 5 | o
HRUI AU B0l faiyl & ofd H faqie 31-03-2024 &1 AH S gl adl
% WTdl & SRy T 1 $395696.25 & 3R §F TGP & HH AT P
U e e T T4 E R g

39 gl o SR sidsarun SifmmerT WRe-06 A6 22-07-2024 &
TR § g gRI giEd o i, vigw o 9w gwrye faol wifte
YR TR TR H oM g IIHM SR T e B3 avar uarm faum
DI ST T o ST |

3fdt: Hidw H FUHIOR e A8 d g9 el SoR & 9o

T4 Ihs Fol B e favar o gRfEa foar ord qur gaee § edR &

3ff =ity foram ot forar ST qar SFquIer T @ @kaT Tl &Y ST HRar

S |

feTare BT 8 Ui Sl B AR $36.73 ARG ST SERY:-
GO R URMRIT 17 2 W e | Tafid Iuas sars 7

I & IR fAB 31-03-2024 TF SIeM @ WK S IRFA T 9

33672938 @1 MR RIFs F6! & TIR) IUGNT 3d U§ & | 9 d=rag
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7.1

aR1 fafHe fdeprareres sl 8 U SIaH! ! ]d 3IUR 3FeH R &)
fafed sraf¥ o SR oy fovaT I o1 | Safer demad §RT 3re 1 &)
fafed orafdl & SRM & 7 TRA & BRUN 4 BT R 511 P Y-y
WS Gorrel T wrdioh & 8 ardt @y & oft dfa B Ter @ | T
sf-afafad gwiftid darad & sdaal @ varad ufaFfmt & spe
faita v &1 of 3T FRaT R |

9 MY & IWN/TT 7 T TR 3fbermr Aftmr=sT Tw@-06
f&F 22-07-2024 & TR # Tiad gR1 9 TF 3iws! @t gfy IR
wy fogr fob, vlas ¥ uie o eM &1 909 IR @9 g S| | e
e T o1 fafga oafYy & SRM &1 7 A F FROT WY IR g4

S & oY g e UGN I arafY §QIR) & Wipld W B

Jad MR D 7 S GG fhd1 T TE Fa ST O S
3{eBEf0T D1 ST HIA T |
UETad Yo, e 1 THTIT IR £2.75 TR Bt GGl 7 B e
f2o To TRyt IS (49, Toie, TG, T H, BT 9 ) HaHrach
2002 ¥ Fraw 33 § aftld ureyrT & SFER UH U= I @1 i §
5, gHEd Tog o) Fafte 9 sfYae © U 8 aqee 9 SEid I vard
& @rdl H gHg U= 51 $ar gida @Y | 3yt fifHee ueRT g I
SfIfTE 1994 BT YRT 114 T Uray™ g fF @18 Afaa et &, Yoo, R
IR &1 YT 81 el af 98 A & T GUS BT HRIGR BT |
T tarad TO % Sideun § o w1 B, darad gfte gr1 @t
PR ([EHR) e&weﬁﬁmﬁﬁmw%ﬂlmmwﬁmﬁ
aiitfes | g 71 g §R g TE € U | SUF Sidiad U tErRd
ER1 YRT 114 & 340 e HT TG TR YTAH 7 A & 74 JPpapaiaf
R U8 @ &g I #s Hrar 8! 31 7T J1 ) Tardd gRI Usiigd GRaRi
& YR TR IUAS AT TY SHCRAFER 7 2275000 1 AT Geh
29 At |
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g ad | T | Fa R| TWHERAE| D4 | DA | THA
TRar ov|  mi | ogE |

2022-23 106700 840 | 100 -84000 | 190700 700 | 190000

2023-24 190000 850 | 100 85000 | 275000 0| 275000

=g Ty o SR} 3ibeor AT WeaT-13 f§A® 24-07-2024 &
TR ® O g1 aul g el &1 Uiy Suvd Ffud o fo, damd
o ) el T W B o | SwR 9 uE gRT ST PR
&1 Tge & forge uRum WY ISR BT TR UGB B Fhdll § |
3a: Graf/ e} B ST A Hi LRy agdl P U I
SIMTTHT {BEIT T ST B ST |

7.2 faarg dsheTul gob B HH qUel G I T P S DRUN AT GGl

TE R B AIPRY TSI W ST F B A §5 (<19 g1 aR -

e vw f3are IR AfAFAgT 1996 F1 URT 22 T fgovo
graTfores =g U9 GRIfGae~ur fAURT Bt SR AT WLF-A(3)-1/97,
faia 17-12-2004 T SIE-A-A(3)-1/2015 f&i& 04-10-2016 Td Ul
TS fAUTT gRT SR U7 W1 PCH-HA(1)8/2013-Marrige-8107-10 fe-id
28-10-2016 & 3ER [34TE USIHRUN & Y[owp B IYa! D JWI agal
T AR @ WHR I9DY & Tt WNe @rar T&1 "0235-00-800-03"
T faaTg IR gR1 ST H1 ST 30féa §
(@) TGE TS TR HY ISR IoH I § 50T BT :

ffiferal & T Siber o urn T %, Iaa daraa gfig gno
HH GRRAE SR fJaTe dolieRo oo & aR W aget 78 Ay
%1200/~ %) TRBR} ISy § STAT 78] Saray T ol g 28 e ¥
a1 Ffy o ek aTd 7 T T § St S MR Srfa |




8.1

@) faare deiteor SwI Sriférd e &1 agelt 7 ST aur fJaw
Q[ DI aait | HIAT

Tarad el ¥ sEdey | uan T fe urad gR1 faare
TSR IURT 303 Qe BT aal Aot @i T aYl P HHA! H HH
g7 foa Yoo @1 TG TET B T O PRUT ISR F1 [4arg el
Y & IR IR AR 23200 F i g forges guf faaror e oy
6 & R & T&fia aftg & aTRaTe! % HRUIES ¢ |

=g grea B O it §e-13 fHi® 24-07-2024 & TGRR
H gl gRT sarn %, faarg dSiereT Yeb &1 agell S I LY 6l
WHN AGHY T FH HAT fedr JRAT | 3id: IWRIS MR 4400
(3200+1200) &Y T HI FURTI AT WA/ H SHT BaTg S
R &) 9l qur T a8 § 9 TR ¥ WK IVHY H A A
HaTE TS A BT 2N T A YA e 9 | Widw | 39 UeR @l
T ) TRIGRT 7 BT ST qUT SguTer ¥ oRn e fGHTT S ST
HRA] SR |
i ety PR § varad gR ae-oEa wHfadl B g |
I

et TS HATe, HRd SRR F aa@y ¥ ay 2010-11 H TATAd
e TicEe TR @ TE R | 3 ae % efaia fafte ke @
RS veTad @t e Hars S e, UErgd gk &1 T8 Jarsl, 9 &
e, YA T4 verad @1 g T@- ofge et & (S ardide Ted
W) 57 ] S § |

1A derd @oll & FAHAT el SR U T o, JeEmd g
Tt e FrdfRrer @ aifefa it Trer- e uafa wa S g w7 @t
=TS 1 e T T | ST eTad g7 SHBET SET qeb b B
1 qof o T ot | Afe dard g1 18 i BTl ot TR H el
fT T @1 & ST Tardt I ey gy ot -t @ g
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8.2

TR © | 59 T H O sidserun siftraremT WRem-o6 AFie 19-06-
2024 ¥ UG & R gRT AR frar fp, damd o @t wa-ame
Geufaat o1 gesre AP g MR TRitsTH § FR g s 1 e
e H ForER siféa esRarg sma o s o |
amgfeimaten & famm w, X wTd & I #9.63 @@ & Srfvafda Y=
& PRUT TPR BI Jgee! & dl¥ W 20.64 ARG F Ioied &1 NG
gIf +-

fEHTE TR AR (HRed (993 2015 & 99 819 81-T & 3R
foreht sfa gRT B TRt @ STyl wRa WR Sifirera AT o gk
&R SRl 9 AR FRY o1 o wited iRt g1 wfaswanaiid
gifte e @i w) o1 TR cifte te @ #1 ST HRaM]
Sfard 7 eyl I Mm@ Bdg ofgE SER g BT YIdHE
et e fpar o smfda g |
U] UTH U GUll, & 3ol & TAT Soreul Ud dargd g1 SUas
PHRATs T a1 & SMYR TR U 747 fob Uad gRT Jad Haa) v omewt
& YUid: aea @I o T § | UEEd gRI 3PeRT ¥ Sy yHy
Tal/W,X-T 1 foTg {3 81 30, a0 3 TR 3aTfe &1 eyl ot 7 & | R
TRUTHRERT 81 wX-WTH R 3 wigt smufdfeatail o i 2962821
1 SHTU YA foar T 98t IR I AR W WHR &Y AR 2647168~
(Forept quf o ow olifary -4 3 faar mar 2 ) 9 <o &t Ridw sl
ML g

T TR AT IR sidsemr it @ 04 faTie 22-

07-2024 & YR H UarId G gR1 Ui Td el 31 g ¥ I
&5 71 b, FgHT @Y SRt 7 89 & rva # smyfferatalt 3 Jgwdt @)
T dl B BT TS IR T @ wx B g 1Y %A 71 Trew 1 oy &)
ForER onfam SRaE ome A e Rvm @ gurshy ey sear
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8.3

fn SR | IR GAI9eHe Bl § aife Iad BIH SURI Bl shd bl
ST Sfufare o | |

31 I T § 7 Pae WP o &7 faxig R g1 @1 s
g TR 33y T @ FHE B W T8l BRI o Hhdl | I§ TP
iR fffyd @ of SEfeial & A iy S0 8 aK o g |
31a: 39 MM $1 Trfid e S ST IaT faur & o &
Jicifa FRAE F T AT B I8 T o BRAS/AUCHT & @l
T faHTT Y TT=S SETTd Hrardl §l |
WiR/eE e W YTaHE 9 $3 & SR TORT AP DI aF]
Ud JITHT (GST) F dY W AT 0.46 O1G F1 wrutfaa fxia g
arx

el o T4 YR AMAFTEH 2017 & UM F 3IER X,
Tordl Td TR S TR 5% BT S Y GST &1 YT foan ST SHafa 8 |

UTH Tard GOl & SINeRET & AT Sioh&uT SR T T 19,
T TR SipeT Sty & SR A syfdaatell @ ¥d, ISRI 9 URR
Tt & @dig T o) ud UErad g1 S R 2962821/ AN (o
guf e Torm oRkRry 47 7 fan man @ 1) o T o1 TRy S P
T % afiraR SMgfiEdl GsT Uslied el & 1 BH gRI U=d @l
Rqq B URAe Ru/emgez TRes T PR $9a 9K
e P W 7 wem e € € ReR $ o 91 9 w
TrfoTeaT @t gfY oraT Tdian 7 e ®1 o 9T | 98 7 had Sifud ufshal
2 3ty T TR/ 3 & evTa H PR Bl 4T g T a1 B (GST)
¥ d TR SHT T 245848.62 B IrTad T e 1R g€ 8
Tad TR TRl e e e 03 fadie  19-06-2024 BRI
R ¥ wr IRl Wy oA 3 I T i SRgR | UErd
IfrE grr 9 18 ofwel B g F IW UF gRT gfHd P, I
syffrafsll gRT dUG @) Faq WG BrEIAEHIY HA T TH
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8.4

TR & 81 UXgd faar 71U ¢ a1 d=md gR1 34 f9al W Ya GsT
iR fbar T € g 39 e § QUf SHER T 811 & SR I8 g
g1 ford o Fabar fdh arrd B GST & WBR] AGhIN H TH] BT 737
g 1 781 39 O & Uaid R W ST BiP $d BRAE 4 My &
b &l AU &I T FHRar foar samm ud yiew § 299 faed wr &
YT foan S |

3d: Il TH0 DI gl Ifed OafId 3edl 9 Ud I
yfdeatst gRT afe B8 Sad et & Jraa™ T B YIar far T g al
SAHT WIed fgaad NUIC & iy e {um & <fy ufta o o
mwﬁmﬁw%wwﬁwéﬁmﬁwmmm
R &1 AT TWId I I Bep AT JId/BY H TH Has o T
$d U G A wen furT &1 ot eavd HRamr S | 98 TR
YeBRUl FHAMYBIG] & THef TH SMRA ¥ 1 it @ fo; T yepron a
g g &t Tdia savsar ® anfe fodt ot geR ¥ o eRkadr &
A B HHTET & Quld: TR 57 I3 | |
SFERIFIRATERT ¥ HoTtotao 3 Feldt T TH ¥ PR WPR
B T 20.14 TR B fa=iia g1 I -

SR HUFTH 1961 BT URT 194(C) & IR T oxg g
AT UFH 2017 F1 URT 51(1) & A7 DS B FE B U5 I/
WHRI BN § Frge= fafy &) s examm sfFarf 2

A UAEd WUt & fiehal & T 3t eRM U T 1,

UArad GRT e 3afy & GRM T URRW 70 & IgER IRy
3716084/~ H1 YA f&am 1 | IR I YTdH B0 T9Y TWd TR T
BNt (TDS) T8t #T 7E oft | SifF 7 Fad emHR 7 osT R ¥
RIS UG B 3aee] § g 3P Beraey WRHRT Tored J Ty
314321.68/- %) DI foxim g g o 1
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8.5

3 s aftfadr & el F IR sidverur st W@AT-09
feqie 22-07-2024 & UegTR H dordd Ifd gRI 9] U4 3iidvs! &I gy
& IR Fel T {6, TSl wewy o guf SHeR! 7 1 & S4e o
D] Pl T8 Pt TS R 3 WA B FIOHER Sfdd sRars e
1S S | 3R e e R |

3q: TaTad gRT1 <1810 & FHerdl 4 &1, 7 Had I 9 GST
AT ) sragel § W TWIRr/ddhaR & ST ary e Wl
Jored ot ot g1 B 1 395 sifaRvaa T8t R g5 ww fohar Siran 3 1 sidseun
SR $ad T/ A8 F & YA o offdT 71 § | N @iy 7 gU
U T B fauria Wk R S Fe S0fad E1E .Sl agel He
gRifEd o T I I 7 Ul & AFTw. $ wad P Fu
P WEHN] iy § Ruffed gmorafy & s Ham gRidd fear o wd
Pl TS Y AT T AT Bl TUTRITY SaTd BRaAm S |
afdr 224.30 o ¥ FAwfo ol @ vt Wefy/ed sndw,
WTah @< Td |G QIETeT SauTe a@ UNie & Uegd o &1 :-

RoTo Tarad I (31, Soie, AW, ORI, T H, XU T H)
Py 2002 G SNRE FrRIE 2017 % 99 94, 95 9 101 P STAR
et 1ft Rrora B &1 e TS aw-wt Wipid, A IR
3 HTah e SR fbd T =7t foman o Wb § |

tad @ @ T Rl Wiel & AR g it o
TFE TR W FERaRUIER BRaU T SR & YRGS, B!
Wipfa, 1 enew, Wewed Ad gR®], To-34 STUfar g o
T vega et 50 T o ervme B 0 TNl @ I8 U
FrEE/AR & o, WO, Gedd] Td UHTOTRdT 1 gfF o udlan § el &
SR Call
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%Y TBT | Py fyawor wWpa | fewul
Srger/ i
1.LADF  |®: W WS PR ES|E | 300000 | MB,UCC Estimate Work
XA YIS Order and Technical
2LADF | B : TR gRe St 400000 | sanction order,Format-34
3BT | etc
3.14th FC | &1 : I=ay (0T ot T 150000 | do
Y "I
4. 15" FC | o7 Uama e F 9 250000 | do
5150 FC - & : 0| adh g@Rian 150000 | do
6.VKVNY | T4 : Ofge 0 yad 180000 | MB,Estimate Work Order
a'ﬂ'é and Technical sanction
7LADF | B O B @l 300000 | order,Format-34
8.15% FC | o SeraiihT Tgd My 200000 | ,UCCEstimate Work
q @l Order and  Technical
sanction order,Format-34
9.15th FC | ®TY : JTaT BIel deh 150000 | do
SRl g gt ot
10.LADF | BT : Ia®H1 Tl Tt 300000 | do
T7aT dfeR gdrar
11.VKVNY | PIETaH] 01Y AT S 9 50000 | do
AT HiGR
o TN 22430000 N
N
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9.1

g IR 3P0 fETEAT @08 feAi® 22-07-2024 gRI Uamd
e &1 Jaa sif-afidd & e T SO U U¥Id B 8g Bel Tl |
TG TR B Uad 9fd gRT &gl o, I Pl & FHE g
Fiay Afdd & T e T sidy § U § 98 Uord & Sudsy g
2 | Iod gifesd feal &1 gargd | T A S et g Sataee ¢ |
Iad HfierE! o1 Uemad # Iua=! 7 g1 9 Hba B WRAd A [hd T B
rgfard 3 S SFUTerT oRgl UieT § aifsd § |
faurme &7 e A oo & IR 2057 9@ &1 wwIfda
gfdfrarer.-

fgoo damTet T5t (3, Soie, O, T, HRIUE 9 Hx) Faware
2002 & PO 17(2) & AR U9 Wy Ifa fad ffoad v ReR &
T3 WA Fin(C)A(3)-5/2004 & IIER MR 10000 & HW & FHK
T RTGS/NEFT & TTed ¥ f5d o9 oiga § ekl & ®a & fm
il ! f5d S It YT Faw e 2% gRT 8 5d S v
e 47 9 48 & SR it orat ) wEl fAffPat o areeR g wwfda
T firey <o A Y qut Forae 49 & ofgaR el ot Y 4 gd v @
Tq gRT ST ST SURI TYad geea 3 o ol 6 |

T U & T SiPeu SR A R (S, dargd g faurae
&7 e A gie @ oM & 9 9 faRUFRR M 256500 T YA
foaT T @ S Sad el dufagdas !

(@) TTH TETad & ST Siequ # Ura T 3, VKVNY Sgar | AT R
A @) AR T 20 Al 20-05-2022 R 231500 B A
AFeast gy 37 & o<t ¢ Rrad Frofafee sifvaftaart urg -

1, 3o I BT YA WIS TS IR I G TGO 1org S a1 7T § Sielfeb
7 a1 a6 T e § ok A € T ufafy gmiis e § S s B )
2. I T BT YA B b, RTGS ST & 7 Heb [SRUR A Tl
138823 ¥ AT Q € 5T TN & S FOH 10(2) 3 WP @R 8 |
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3. I foa I sfifgm & R 49 o afola ey & sraaR fonedt off
e ISR g7 gareRa/aanfia g o man T ® Sife ot &
Y e g |
(@) T UAd & AT Sidber o Orar T fd, VKVYNY SrggH ¥ st
AHY FHAR Bl 3R F&AT 45 f&AB  30-01-2023 M 225000 F
YA AB SR Uy 49 H o= mar ¢ fored Fofdfed siafaant o
LES
1, I R 1 YIrae (e sy fa el Wl & & oe Ranman @
U4 39 fod @1 darad g1 YAH 8d WIRT Y=g &7 ot B Iooid el
fopaT T § S SrRa B | |
2. I R BT YT HId IF, RTGS IATG | - Bep [6RAX I G
138835 & T1AT ¥ & faven T & fe 9T 10(2) 1 WY 3faga g |
3. 354 o &1 Yrra= 799 49 # aftid Uy & SUR d9rgd & gure
d gfud gR1 Sgad gwaaia fod famn €1 forar man € oiife fant o @y
3RT B |

Jad TR USR] {haul e §®= 07 feAie 22-07-
2024 GRT Afed o FHe TETd RUfT TF H3 8 391 T od Iegw]
o gitg gR1 0l 9 Shiarg! @ Y & SURd $el 74T &, foed e Y
1 U TR R §Y F3 79 A1Aa § AR sniféa sRar sma o
PR Pd PRAS ¥ SHFEU FHI fGTTd BT foTT ST | W IR
A T8 B |

3{d: Iad USRI (F d W) & Sfavd fbd MW YaH T bad
Prefivs § oftg 399 aftfy sfrafcarel F =vd ae 9w 9 sf
ydtd gid 8 o Sad I & gfaRaiem @ gie &) ot T8 TeRy o
THdl 8 | 3G Iad YHU B gl Aigd AR e Sl e
Frafawg fosd e yramt @t ufagfd s v & @ & o1 sarg ol
| T8 TR a1 3 Sl for Sanfasiial & gqre faRy dR @ @rn s
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9.2

2 | g B €9 TR & oY UEl &1 faurfiy wR R e Sig
IYTE & e [l W TR ¥ 9 & gidgiem @t Sy @i guldn
BRI O Fep AT A TR § aifeod B |
e &t ¥ fi® aR | YA F HRU AR 20.12 WG BT
Sy .-

fgoTio TR} I (R, ST, A, o, FRIUF T 4 FIE 2002
¥ APR- 9 g 76 F IR Tiey TATTT HT g Al By darad i
¥ 5 U afy eyt Y, IR 9eHd ¥ far T 8, & dar
TG B FT RHGR R |

U UEEd & AT G0 SR U T o, demd gRT 15d
feamaNT & Sidvid FUTRUIR B0 &1 ofiffkd W I 3 W W
[T 3 BRUT IR 711880 T Y YT b 71 | §Hb Sieid wd
ZRT Ued $e § 222 (GST Wiga) W ersd &1 e ¥ omgfd 8q el
yar &1 @ W e § oifi &R 225.96/CT89 ¥ aral fobar AT forenT
daTa g7 T 4 @R o T i sy g |

Supplier Detail | Vr. No & | Material & | Expected Actual Payment | Excess payment
Date Quantity Payment

1, 2. 3. 4. 5. 6. (5-4)

M/S  Th. Dyal | 01 & 02/ InterlockTiles 66000 77880 11880

Singh,Nurpur 05-05-22 &0mm 3000no. (3000x22) {3000x%25.96) {(77800-66000}
Total 3000 Nos ¥66000 ¥77880 11880

ST & IR =07 &l 22-07-2024 GRT 3K TR
TRrg & wred orn T | R ugeR 8 9fa gk 9l 1d sHide) &l
qfy IR @1 T 1, fard T st i @t vilagfd eve wEta
AT H ST AT e SR |

3id: 39T e YA B FomeR gRfig SRt § wlagld
B TR TS T STH HRarg o= GAEE & 91 Ud 39 TR & 34
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9.3

gHeull &1y TR W o" 3 o afe e off mer @
3ffereh/ iR YA B GHTETT ) gUid: THRT S Fob | SIUTaT AT
e afsa 1
o uiar/2aw faet & T 27.58 o & WR/=ET® @1 afafia
IGIE

U U=rE ot & AT SidhauT SRM Urn T ¥, uea gy
TO9 GRIRIE “8” & THR M 757936 HT YA AHT I & %y
& Tau | fhgl T W= 37 §dl & saada & urn g fad
gloR/eer e 7 gl SR er TfRd A1 HTel W Tie A1, S iy
YT R e § 59 sifaled afiear foel R =/ emgfismal &1
fdaRor, GsT/TIN TE, f9d FHie TINe Sifdd 8 & w ol R faAie
Wi gRafaied 8 vd foe S o R fadl R @Y smafed &1 78 § |
o o g9at T ud wnforesan &1 gfd okar ollen | T8t 31 o 9
T ISR & 90 &1 Fog T Hiaferiar 55 siper ufaaed o Sov 8

39 TR erfairaar IR sidern sifdare Wem 07 faie 22
07-2024 % TR # dad IRia gRI 9t UF ofws! &1 qfy ol &,

- SHIBER MyfiFatel gRT 39 UGR & fod W 2@ f$a 7u § R

TY-HY W 4=d gRT YA fFar mar § Yo o o e fael! wd
A GST YR I § Y [5a1 ST | Ugd 9k Sdivei1e 781 § 1 3ad
AAGIAITIST Td TRgd IR & YR R I 69 Wity g eifgfg udia
BN € 3fd: 36 e T ST Uef o1 qef 7 fael afed aurefy wega
B gU I fobdl 71T o0 BT =g Ggmar o a7 39 Sfgad Ruie &
1Y =Y g1 Ui foran S st e | AR enfad sRears emd
¥ TR Hd AT & P& DY ST ST T |
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9.4 3Nqaifyedrail (Codal Formalities) @7 Yot fasw famr dt wIlkT 26.87
ARG ¥ B/ T HFrafid $YF IR - | |
fRolo Uaryedt 3o (A9, Soie, 9, ThH, HYUTH T 1Y 9 Faamaa
2002 & T 67(4), 67(5), 69 Td 70 WIH/ LR BT HY, SRV Td SR
P P AuERead aul AT $eTH (Quatations) AT B,
[, Sy T, 3yl angw ganfe WAl g |
W] TO0d & A/ SheU & GRME Ul A fe,
vard @l gRI M 2687055/ & WIG/LR &1 HY NTAND A Pl
ol e fmm &) foaan v | (oraeet quf faaRor T uRfRiy 3+ # feam
2 ) S 3aa Prdl & oER 9 89 % $RUT AAfE 9 Sfiere ¢ |
35 R @B el @ Jarell &1y shu=Reart gul fe fom 81 fea
o7 | R s, o vaTdd ®1 7 $ad ol Ulawayi o @y J g g1
ugT sfew darad) It i 2002 & WRBRY A B srage H @l
T Wi Te TR sifaftfiar g | |
3fpe AT T'-05 @A 22-07-2024 ERT I YR
g 3 e @ T | RE UgeR B gt g1 9 Ud s B
oY I et T o, v # Fomrer wf simeReasdt @1 o
B3 SR € B U1 S | IR THETd 981 & T4 [l HewH &
Y B T T B & U Hien Seniieiial & e iRy dR 9
AR
3ra: 39 aftfaar @1 Ga et I PR WiPid der 59
a1 @) Frafid AT S SR 3TaRys fafiad shueRedrd gul fed
R, 1 TS e el @ g a1y & wiufd IR Wia @ o T
ifRy & S e gRre R o aun yivw § FErTER g e /AR
&1 Y, HERU ud i far o gefEE e STe deeR $a eRaR
T T TR TR ) TT=ier SravTd FHRam §H |
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9.5 frafur wraf &t wmu giRas1ait & Terd T & FROT A 20.04 TG
o1 JfAS YT qIe -
fgoTo targa I (f99, Soic, o, T H, Her 9 W1 98 2002
& APR- 9 T 76 F IR TSR UEIHT &1 Oig i wis garad (A
¥ forg mu oifa werysiiie Yiam, @18 geHg @ fm T 8, @) aaR
T HA BT OTHER g1 |
UaTad & AT 3{hefUl SR dob-d! TeTad gRI HdTg 7Y ST
&) T YRt § FRfaaRogaR Tad 70T & SR R 24455 HT 3w
YT fobar TR |
Item No. | Calculation As per | Calculation as per Difference | Excess Qty.
& Nomni. | MB Audit 2-3) & Rate
1. 2. 3. 4. 5.
A.Work : Chakka flooring Mata Mandir Head LADA MB No. 29888 Page 85
4P/LCC | 3x12x0.70x0.025=2.1 | 3x12x0.70x0.025=0.6 | 1.51m3 1.51@432.95
1:3:6 4 3
3x10x0.70x0.025=1.7 | 3x10x0.70x0.025=0.5 | 1.26m3 126@432.95 .
8 2
A.Total Quantity 2.77m3 2.77@432.95
B. Total Amount Qty*rate | 1199.27
C.Less Contractor profit 15 % (1199.27x15/100 i.c 179.89) 1199.27- 1019.38
179.89
D.Add Labour Enhancemnet 337% on 1019.38 ie 3435.31 -3435.31
Total Amount Overpaid Due to wrong Calcultaion (C+D) 34454.69

39 g H AIRT SlobaruT ST §21-07 fedie 30-05-2024 &
YR B ql g 3ids! B! G IWI el P, Tdd 0T & HIROT I
4455 1 UFTYRT Hb NS B W & ST B3 &t S 1 ofd: Sad A
T FOER SUfe SRaTs oma  AER Iad AR &) age . FXP Wy
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9.6

9.7

WA T T edT < R U9 $9 USR & oG Al @1 [aHRTR TR W
TETaT T SiTd ) S GG B S SfuTaT Ak Uie | qifesd § |
Yarad @ A1Y giEeet & we-var § urs T fafay sifrafiade
an -

fgoo teTadt T (f3, Sie, TR, TavH, BRI 9 ) Fad 2002
P P11 P FRH 101 () F SFIER -] Terad] &1 HIY Y1l
! P MR gRT Migsaia fogn o ofard & |

U UGRd & debiie] TR W $Rae U oo Sl @1 A
gfRmeiell & siaaied # Urn 1 % U8 Iaa AR sy s
oRI ufoskaia e @t 7 ff 5% sfaRed AU g | de-ie!
Tere g1 G Wod f3avor daR =81 fhar T U Sifes  bad Srferd
¥ 3iftrg 2% a8 19 H1 Fied 51 ol ¢ [ akaa o ol
Tl et 31 a9 8 H BT TR fHa IuHRT &1 a7 e oY &t
2 & TR B e sifre I/ 11 f&Aid 23-07-2024 & TG |
w51 T T uiase 3 9o errafiaael 3 Ry T8 B S | SR
TS T8 & Iad sfrftadret & gad § FaarER onfdE sRaw
3T B TR P ST & el faUTT B SaTd HRardn S |
WO TR F R € ik ¢5.96 9@ F1 AfafE yEH FA
q:-

froree ves vamd) I (A, Soie, g, ToRiE, YohH, U
1) Frgarael 2002 & FOW 49(1)(2) & 3FIAR WH YI@T GRT YA
A9 7T TETEd WY @ S G g1 Sge g ot S R € |

YT TARIE & AT 3BT SR Ul T b, derd uU gl
THd BWIER ¥ 8 @ow uRRW 57y AR 2595724/~ YT fbd T
S 7 Faa Iaa el B W siage ¢ sifug a8 der ot udid g
3 R aiqria T ¥ gfifriem @ Guma &1 o T8 THRT o w1 §
ud 7 8} 5 U yrar! @) werer @ g #1 giY AT @ S 0! |
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9.8

0 T F oY sidperur Siftaree Se-07 f&Aie 22-07-2004 &
YR | g A w1 e, ufdw & Fomgar Sged s5eR SuRI €
farett &7 FTar T35 S | SR Aded T8l 8 | of: fRumfaeg fea
g AT B R e o e Ea § PR s
BRATs AT H TFR Hd HRATS T A\ W B ST HaT S |
M 21.93 ARG & Y WR/ITIH B Wb IR H /1T T ST
Td UHad & Vi AoRey & I@-1@1[ | urg 1% iy aiffrafireit
qw - |

femree gom daradt I (9, Soie, O, ThH, BIYH T )
fFomTaeht 2002 & QPR-8 FOW 69 F IFHR IR ©WR (HHM) oF W
forar ST ® 39T qurfRufa, alemr, Tom, |19 a1 die B SR ik
Nd e Aoy o Uiy fosan s w8 ey 70 & 72 o gl faftrw
e &1 S{TaTeT 9IS ¢ |

UTH Gamad RT 397 3] g GUTRT ©id Iorer & Aqed o
o T 5, U gRT day Uiy s’ & SRER IR 3192824 F
WR/RTH &I b oS H §519 g1 {91 741 4T Shifes 3R 8 1 39
SfaRE Uad gR1 WR/RT® BT Wi, 39 SR} &, IGhT YUERT
B3 g WR & o Iod AR T8 8 0 ¥ | ©R & 918 331 8
HITUE, UTededhdl B SR 1pi/EEMeR & &1 uid ¥R &1 ue iy &R
B Ta ORI B3 @1 fafy gafe +ff ¢ifg 7 81 o ©RAeT® &
UfReIT, T HT9-3e Td WA Tl YRR B GURT T F71 T S
3ad fudl @1 WY fFeer ¢ Sty SR U W/ S B gld=ien &t
G Y 1t 78T THRI ST Jpar g |

37 &fuT SHTUGTEAT TB-07 fHIF 22-7-2024 & UGeR & 9fyq, g1
R fbar 6 wR/als & verw, T e ¥ wew § Wiy &
TR snféa sRaR sma & a1E S | % g8 9 daa Fanfisg
g Ifig wie IR & v@-w@e ¥ U Ry siafaarst & g @
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Tl faRY & =g &1 "WuTeAT ¥ W $FR 61 foar S e | 2
Pmfieg oS T8 39 SRS S <afud 3e3l o’ Syl AT §
PrOoHgaR Siféd HRaE oa § @5 W TEIR $d PRI I Ol
TRI&T T S1aTd FHRAMT ol |

0.0 TR wRRTW T ad YRR F Wy F urd € fafry sfrafwmrel
N -

T UTd B WA HTeTsT HeRad IR & siaeiics-1 | Ul
7 fob aTad gRT HFRAT S & dgd [aaid aul 2022-2023 Td 2023-
2024 & TR T T154867.75 F TR/KID Y T 71 U1 IR I
AR I T 550 WR/KS H oot Ggrad gRI A o JAMI
frar Tar o7 SR F E TG U, RN qU L IR AP
fraRUT HR1 71 § 39 SHfaRad FA e o IR & Saddiend |
oy T o g e gl 81 @1 arafas fafy S e W1 o 381 § S
1 ¥ae FOFER SR § i 39% o ® WR/RTS & glaioH
w1t & frdt yeR & ffipa TERieE AR @) Juree @1 |t T8l
THRI ST THaT ¢ |

3FermT HRTTEAT TBA1-06 G 07 i 19-06-2024 & UGTR H
aRiE, R ed ar 6, 39 Trawy & FRaargaR snféd erRarg s |
s Sl | a5 T iR sifafiar 3 S Sl & e ok
IR ¥ A O R | e Prowfieg oeE T8 39 Srinuel ®! wnafd
SETT W SR Oe § PR onfdh sRas o § w1 o
Www@@é@uﬁ&nﬁmmaﬁi

9.10 HIGT & Siadd f&Ha ‘J;ETH'F-l-T ¥ Fund Transfer Orders ! Ud -

HIAL:-

T Uarad & A bt § AR % Sfarid fRY T Y &
FTOs (fund transfer orders) @7 3ipa0T & URgd a! 1o 1 o fob I8
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giiara g1 fovan o e fob Wi foret demad gRI sfdeun O 0a f6d U &
IRAT T I B YT BT TR |
T IR Sidbafu1 ST W@ 07 AAiE  22-07-2024 Hi ARG P

JH FTOs BI 3fBEU T URgd HA oq g oy, s R & g
GRT SamT % 70T Yl & FTOs Garad § Suoe 81 ¢ 99 SRl I8
SHEU T TR Tl [Bd I TFHd | IR AqITod T8l § 3Ad: FTOs Bl
TarEad B A 91 ST & ARG 38T S SR qEe § FomER
SUfeT PRATS M H THR P U I P& Bl 3aTTd BT
S |

9.11 TR 21.95 ART & HEdl & YIdH | urg T A g o= fafay
sifraffraarsi IR - _

8o Ho Targd! I (AT, §9ic, od, HURIeT, Y H, HIYH 9 H)
fFromraett 2002 & 9 93(@) U4 sfafam 1994 ®t 4R 23 & A
féd ded Wity U9 F90 108 & SR Idddl I T9Ed gRI
feariea Aot sl o1 e s | darad @oft & T sidseror I U
a1 {5, Uamd gRT AT & fAaRuIaR $d Ui 3613788/~ &1 Y
farar man | forad fmfoiea sifaftaar o % -

1. TRCA UR FddhdT g fAHor qfifa & g5aer 7 HaH |

2. UYM 9 Fieg & Yot SXa1&R & (G W a &A1 |

3. RS H T Pt HolgR! B IUTURA & 5er=T g7 Genfird 51 &3 |
4, AT A o= FGaR01 SR werra T, feie @l o1 AW, I g
B Td FHIG &1 [l afe 1 faa=or srgof or i |

PoTo; | FAufor ot | w=a IR/ ufr |

e =T IFSIGT

1.VKVNY | PT0-UaBT Ty B IS 9 1 | 32819 10/28-04-22 31125
AR
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2LADF | &8 TR Yo gve g%l | 32820 17/10-05-22 55065

KGa
3VKYNY | &1 : Afgar Hed Yaa @15 | 32821 26/01-08-22 63813
[4LADF | T R SR w-olt 32852 02/13-04-23 45062

oA anT 3195065

siparoT SifraaT ¥ 10 e 22-07-2024 & GRI I WU
ol afa, & e gega fRUfT T8 & 3 o/ [ | o/es gy |
gfed gRT IRied ! ud sl &1 I IR Hel [, Iad aftid
stfraferaareit ®t TRIgRT Hidsa T 781 & i 9U1 $d BRATs O S
T faaT SR | ord: 39 e B ST MaRad HRATE ofd § dld
el SHUTSHT T TR TR1&f] fHTT &7 S{aTd SHRardl o |
10.1 Pe SPUl BT IG-IWTE/HYRY A urs 718 R[{fay sifrafraarsdt an:-
fermad oY tamdl I (o, 9T, AR, AuiefmT, o, HIYE 9
1) Prarae 2002 & Frgd 7 § aftfa wEurl & ER JAssaeal @
@@ farar o eféa § |
T UErgd Uit & ke SR U T o, Ued gRT W
3FIEMl 9 W-Ehl B IsSaedl BT GURY AR 9 WY alHl
e 9 T o 1 § waie fgum & femn- e orR Awmsaiedl &
HYROT -1 WS | g1 fooar o erféa 8 | IR Uead gRT S{Iels
Td Abeaiedl B Abaur ¥ T 8g Udd o 161 7T | 3{ch&fun
H yegd Ay JUTd JAbsaigdl &1 [@-1@1d Ifd ddies & g fohan
wmsﬂﬁw,&haw%ﬁ?mu-wuqaﬁ YRS g 39y forg U B
Gﬁ??éﬁgﬂﬁ?ﬁf/ﬁﬁgﬂansctiohs%Wﬁ?ﬂﬁ%ﬁﬁﬂﬂ%ﬁﬁ%q
HIA AW ol & Gox § g 3T T=rd gRI Igd IRIRIE 192
7 foTT SruRil 3 SIS @) St [ o wee | UEt f[Rufa # d 3 fa
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10.2

ST ¥ dF-od R Wt @1% M=o 7981 I8 Sran gu1 Jasad], 99 I |
U VY IR IR F Pis Ay Yo1 Iuasy g1 Al | 395
sifafyaa Ut fufy & demgg affife grr 9918 on <& 9 Sues wears T
RIS S- difce], aNe Ay Favo aur 9gqes 9 &1 Ag o
[ g1 I8 ST a1 398 g IHeH &1 GHET 9 o §R
e8! [T I Hebell |

= T o oY srftrmeT $=mn-07 @Aie  22-07-2024 F URR
T dorda 9fd gR1 g7 T b, IRa AFbsasdl B YR OJsd
AT F a1 o W81 § UF ifenga gyl Jwearal aiguf 819 % SR
9% TRaT Ul B TR T8 1 o Wbt A GUid Jeresigal 7 e,
YR T geIfaRite A Agt A e § od ol 7§ ol T Ry g
IR TAd F IR Tgo gl 9 o9 Uage o R MY B | S
vigwr I fgargar 3fdd eRars Smd & AR $d ST 9 ST
TG TRET D1 3G HRaT o |
S &oT § U 9 B qIN -

19 Uarard @oll & TA7 SfareftT B U9 gR1 SuTRd {63 o and
3TaRges SAcgl gyl afffes Uity Ud g ard], Taa S99, 3 ud
f, v=rog ¥ Iaa dwn TEyeMiEl @1 Pt F SR JIUT 9
YHIUIEROT a1 [T ST e |

b &7 ST F-AT-06 feid 22-07-2024 FRT UAad 9fd ¥
T fo<it faarull &t oran usien & IRgd 9 B3 & TrEy H SO vy
W@ T FE T oy Ry U B 9Rie gR1 sarn T 5 e
T iftrerg/faha faavor demag & Suds Y § g R g7 sibe
H oRqd 81 &A1 off I | IR Farse-e T8l g |
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3 Iaa sifreral/fadla fqarult &1 TR 9 HAT Sy IH]
T Reie o Iuas 7 §H1 7 dad MOaER a8 ofig a8
mufeeme Ht 8 1 39 TR § MR onfdE eRas smd | A
$d IUTET I ST Pl AT PRI S |

10.3. WA “&* TYT “G” P AT H FAaaR JuiRa T s I -

e Wem YAl I (A, aoie, od, Welen, €9 H, ™
Td Y<h) FroEmEe 2002 & W 4 & SR T Ud gRT SO 3™
R9-F) & R @1 & quT arger! R ARy et & forg @ -
S-S H Wiel o S7uféa § |

fada aof 2022-23 | 2023-24 F 3FHEUT SR U TR S, YT
GRT U 30 (4-%Ed) & W4 © gUH 8l @ T § | g 3
- AT SR VKVNY,LADA,TSC @ 3rd/5th %€ &1 T% 9% WId T4 Td &
Aepeae! H TuRY fhur o1 TR | F I o &1 Wy segan g

T Ty H OIRY farefur SritrITeHl ¥B-06 fadid 22-07-2024 &
uqa?ﬁ'aﬁamﬁﬁam%,w%w-@ammimqw
S& @rar goar forgr S | SIR GNeHE A6l § | ofd: 59 IR |
ST} SIS FRATE A H ATHR Hd U I HFTHT 3fhefor &1
S HREMT W | |

10.4 AVl IoreT/3HARET T IRE0T FaATIaR 7 &1 9 -
fRotto taTTR I (fa<, Svic, O, W& H, FHRIU F v Faamad
2002 F fAgH 29 | 31 7 U We damgdt e g o & faw
34 & ecrid dETad gRy e IoreRl/sifieal &1 srRen e S
affard w1 1 eibemr % ERM U w5, dEma gmr o
Ioreexl/aifireRdl &1 I@-x@E a1 @ gYl o1 eryar HuiRd wuE W
PrrmaTaR Tutfd 78 fvar ma a1, S it @ SR & |
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o | Ieree/sfieE BiH T | Hafdd feuyoft
Fram
1. | §oIC UTddber 11 37 oot
2. | o S Hr o | 09 30 Fyrid el
3. | TR oo ATy fagoh 15(1) FuTRd a1
4. | 3IeH IR 21 61(1) Iyt g1
. | alferd IR 08 29(4) TyTiRd Te!
6. |FHu R Forex |- 103 Ty 8!
7. | d@Hldl oig Ugdid 4| 31 95(1) e el
T AT
8. |WE UI SRWE WUSR |25d26 |[72(1)AB | HulRd 5!
IR |
9. | g8 WIdl (Ledger) 07 290 (1H4) | TYNg &l
10. | foet IR 13 48 T gl
1. | 9T U &1 /A {01906 | 34 rquf
IR
12. | S{ob&u Uidaa-/ufdaed | 30 89 eied gl
IR

T TN 3{b&0T TR TWAT-06 fa-ics 22-07-2024 & YR H
ad 99 §) ®el T &, vids § fafgd el 1 wwe
AR e s | e yiesy # R sniféd eRars sme |
AP P SIUTET T ST GaT Tl &) AT AT S |
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11. Wif® AT (Physical Verification) T HIH a1 :-
| ferrra udw demudt I9 (o, aoie, oY, TS aHd, BT g
v) fram 2002 & W 73 % sl YR % HUSR &1 TS 6 T18 a8
U HeTU fosar ST SMaféra ¢ |

R U Yargd Wt St oaT Uient & SR uran T 13, tard gy
YUSR &1 MIATIAR T sidraon eaf & Uep ok it =t fsar mar |
forae fom1 argeR/faa fady & ded Wi 7 vl @) ifde wu §
U Td ! aoiAT UM &1 g gt v st Wbl | g9 R
@?m"wamm&quaﬁﬁmuﬁﬁﬁu%@?wﬂaﬁﬁm@
W PR e ol S geberl | U8 U TR ifafiar 8 |

&0 HRITTT HEHAT-06 ferAich 22-07-2024 F TG H v=™Id
Tha gR1 9l B 4P I $81 f, fdw | sy wreTe &1 W
AT Rl P FGHIT BT 3ferd HRal ol SIRAT | IR abaTd Tatd
T8l BiT & i Ta el B g 8 I & ifde gmrge & spra A
SUF GEUGN B GHET ¥ SHR T 5 o Gl | 30 AR |
FAgaR Sufed SRAE sma § THR Fd Ul & ST S
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Financial Position of GP Khanni for the Year 2022-2023To 2023-2024 -

1. Own Source (5th SFC/VKVNY/LADA etc.)

FINANCIAL OPENING RECEIPT CLOSING

VEAR BALANCE DURING TOTAL EXPENDITURE | o " NCE
2022-23 936511.55 1206196.0@5*‘*’2142707.5%95*‘1171874;0(;_ﬁ 970833.55 s>
2023-24 970833.55 > 646290.00)= 1617123.55)- 1129640.29;? 487483.%;,9—1

2. Grants in aid

OPENING RECEIPT
FINANCIAL CLOSING
YEAR .
202223 | 4301392.004"5188583.21,/79489975.21 g_,ﬂ342396.2#?5147579.0g?m«
2023-24 '5147579.0.05,59“ 3219014.8;3! 8366593.825_,@' 4693655.2}!}??& 3672938.09 i

e s Rben smar § s 7 e Tl e @ week § wusieg BRI S Tl uR A afdat &

He fbaT ST ReT

1+2 (487483.55+3672938)

Closing Balance as per Cash Books

Closing Balance as

Difference

e
FA T

A\

4160421.55

416042155 .~
S9¢avisgo
38865645 e

per Bank Passbook
{Less in Bank
PassBook



Income Statement of GP Khanni Developme

nt Block Bharmour for the year 2022-2023

Months Own | 3,4/5th Sfc LADA/TSC/V|  gpy LADA | 14THFC | 15THFC | MGREGA TOTAL
Sources KVNY
April » 11944.00 190000.00 499.00 280752.00 5g102.00] 174021.00f 685318.00
May 83400.00 475355.00| 558755.00
June 86000.00 1693.00 401259.00 ‘ 488952.00
July 509.00 1326.00 28843.00 30678.00
August 4069.00] 58200.00 174702.00] 571968.00] 808939.00
September | ® 8607.00 150000.00 1639.00 31403.00| 46339472 655043.72
October 3840.00]  30000.00 518.00 1222.00]  601887.00] 355813.00) 993280.00
November 356557.80 356557.80
December - 210000.00 1632.00 562053.00 430735.09|  904420.09
January / 522.00 969,00 35675.00 9638.75 46804.75
February | 8436.00 23479.85 31915.85
March 1700.00 360000.00 1626.00 632.00] 470157.00 834115.00
[ Total 38596.00/7171600.00]7 996000.00; # 2048.00" 6590.00*284901.00; 2034081.00{72860963.21"6394779.21
Expenditure Statement of GP Khanni Development Block Bharmour for the year 2022-2023
Months mH__”.Sm 3rd/5th Sfe __%mw\ TSC/Vispm LADA 14THFC  |15THFC MGREGA q\oﬁ#
April 13200.00]  19500.00{ 168080.00 174894.00 174021.00]-549695.00
May 14600.00 166935.00 102800.00| 77880.00 475355:00| 837570.00
June 10000.00]  34500.00 47868.00 34960.00 96043.00] 223371.00
July
August 25000.00] 161322.00 11180.00 571968.00] 769470.00
September 500000 58480.00( 109860.00 17500.00| 149423.00] 463394.72| 803657.72
October 12222900 17401.00 30300.00] 355813.00{ 525743.00
November 10000.00 29300.00 356557.80| 395857.80
December 145612.00 430735.09| 576347.09
January 98500.00 62500.00 329734.00 9638.75] 50037275
February 86732.00] 117454.00 23479.85| 227665.85
March 15000.00 89520.00{ 104520.00
Total 67800.00}235980.00," 86809400 245467.00//1035966.00/°2860963.2 1/75514270.21
._ PERLRE ”| 837570.00
Remarks In fiancial year 2022-23 for manth Selection febura st earned has been shown

ray has been taken as in muz_._:ﬁmq

=
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Income Statement of GP Khanni Development Block Bharmour for the year 2023-2024

Months own 3rd/5th |LADA/TSC/| SBM LADA | 14THFC [15THFC MGREGA TOTAL
Sources SFC VKVNY
April 5009.00{ 111672.00 514.00 33405.00 150600.00
May 284468.00 284468.00
June 4486.00]  38400.00[ 180000.00 1673.00 748722.00[ 973281.00
July 524.00 28199.00| 260604.21] 289327.21
August 3300.00 200000.00 237291.00f 440591.00
September 1685.00 1685.00
October 4938.00 534.00 23744.00 47882.80(  77098.80
November 42679.00 176295.00| 229702.00| 448676.00
December 4498.00 1678.00 627590.54| 633766.54
January 1290.00 30000.00| 538.00 22984.000 300419.00 355231.00
February 20018.00 165071.34| 185089.34
March 534.00| 1689.00 23268.00 25491.00| "
TOTAL 43539.00/192751.00 m“mfocccbwm 72644.00)-6725.00}” 307895.00}"2901750.89{ 3865304.89 s
Expenditure Statement of GP Khanni Development Block Bharmour for the year 2023-2024 @
Own LADA/TSC
Months Sources  |3rd/5th Sfc <x<z\< / \sam LADA 14THFC |15THFC MGREGA TOTAL
April 8284 145582.00 39633.00/ 883891.00 1077390.00
May 36000.00| 142050.00 206018.00] 284468.00| 668536.00
June 221374.00 48212.00| 748722.00] 1018308.00
July 23964.00 259025.00] 260604.21| 543593.21
August 19500.00 291214.00] 237291.00| 548005.00
September | 12000.00 142445.00 154445.00
October 36000.00 3281.00 1748.00 47882.80| 88911.80
November 2500.00 31564.00| 229702.00( 263766.00
December 1500.007 27000.00 9980.00 627590.54) 666070.54
January 15255.00 99648.00 300419.00| 415322.00
February 115602.00 27600.00[ 165071.34] 308273.34
March _ ~ 67675.00 3000.00] 70675.00|
TOTAL 37039.00{ 99000.00. '993601.00) 39633.00 1752272.00{2901750.8% mmuwwcm.mf&
4 _ ~11077390.00
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Financial Position Grants in Aids of GP Khanni for the Year to 2022-2023 To 2023-2024

Sr.No| Particulars Year Opening Receipt Total Expenditure Closing

2022-23 0.00| 286096321 2860963.21 286096321 0.00

1 | MGNREGA :
2023-24 0.00| 2901750.89| 2901750.89| 2901750.89). 0.00 |
2022-23 | 3798915.00| 2034081.00)> 5832996.00| 1035966.00| 4797030.00

2 15THFC '
202324 | 479703000  307895.001" 5104925.00] 1752272.00| »+3352653.004"
2022-23 20019900« 284901.00°  485100.00|  445467.00)~ 39633.00

3 14th FC : =
2023-24 39633.00 0.00 39633.00 39633.00 )7 0.00:

. - 2022-23 67495.00°  2048.00(*  69543.00 0.00”  69543.00
2023-24 69543.00 2644.00  72187.00 0.00"  72187.00
2022-23 234783.00¢ 659000/  241373.00 0.00]  241373.00

5 LADA Share
2023-24 | 241373.00 6725.00)% 24809800 0.00]  248098.00)
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Sr.No, Vr. No./ Material Qty./rate Supplier Amount | Remarks
Head Date
1.LADA | 15/ Stone 4750@8 M/S Neelam Kumar 35000 | Quotations
10-05-22 PO Khanni, Chamba
2.LADA | 16/ Wooden - M/S Imported Timber 30000 ! Quotations
10-05-22 Chokhat, Depot Bharmour
Kadi etc.
3.LADA | 30/ Bricks & - M/S Swaroopa Nand & 89900 | Tender
26-08-22 Sariya Sons Bharmour,
Chamba
4.SF 47/ Stationery - Sh. Manimahesh 15095 | Quotations
30-03-23 Printing Press, Chamba
5LADA | 16/ Wooden - M/S Imported Timber 46135 | Quotations
10-05-22 Chokhat, Depot Bharmour
Kadi etc.
6.LADA | 05&06/ Sariya - M/S Surinder Kumar 68025 | Tender
25-04-23 PO Gharer,Chamba
7.14TH 03-05/ Office Chair | 200@680 M/S Pawan Trunk 136000 | Tender
FC 06-04-22 House, Bharmour
8.15™ 05-08/ Grill Work 1030kg@ M/S Kewal Singh 133900 | Tender
FC 15-04-23 130 Welding Works,
Bharmour
9.15th 11,12,15,16/ | Bricks 3500no@12 | M/S Swaroopa Nand & 117000 | Tender
FC 17-04-2023 Tiles 1000sgf@75 | Sons Bharmour,
Chamba
10.15™ [ 17/17-04-23 | Cement - M/S Om Praksah PO 16000 | Quotations
FC Carrige Bharmour
Total 6870 ?yﬁ“}
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DETAIL OF VENDER/SUPPLIER IN R/0 GP Khanni FROM WHICH FURCHASE WITHOUT "X,W" FORM
& NEITHER ROYALITY DEDUCTED & PROBABALELOSS OF GST 01-04-2022 TO 31-03-2024

SR. NAME OF VENDER/ |[GRANTS/ | VOUCHER/ | NAMEOY | QTY. QTY. AMOUNT !} RATE OF | ROYLITY | AMOUNT |GSTPAID
NO. SUPPLIER HEAD DATE MATERIAL} M3 TONNE PAID |ROYALITY; NOT PAID | TO BE PAID |ON BILL
1 |M/S$ Ghumant Singh VEVNY 09, Sand 3.28 5.25 10456 80 412.84 9996,19 499,81
PQ Khanni, Chamba 4/28/2022 Aggre. 6.57 1275 16425 8O 1019.66 15642.80 782.14
2 |M/S Shiv Kumar LADF 25/ Sand 3.07 4.91 16885 80 392.96 16080.95 804.05
PQ Khanni Bharmour 8/1/2022 84 0.00 0.00 0.00
3 |Sh. Santosh Kumar LADF 29/26-08-22 Stone 6.9 1546 37950 a0 1236.48 36142.86 1807.14
4 |Sh, Neelam Kumar LADF 15/10-05-22 Stone 31.67 70.94 35000 20 5675.28 33333.33 1666.67
5 1M/S Shiv Kumar LADF 18/23-06-23 Sand 3.27 523 17960 80 418.56 17104.76 855.24
6 |Sh. Shiv Kumar 14th FC 11-13/ Sand 3.37 5.39 0242 80 431.36 8801.90 440.10
5/21/2022 Aggre. 1.78 3.45 6593 80 276.26 6279.05 31395
Stone 54.05 143,47 64165 BO| 11477.76 61109.52 305548
7 |Sh. Roshan Lal 14th FC 14/21-05-222 Sand 3.11 4.98 11000 80 398.08 10476.19 52381
8 iSh, Neelam Kumar 15th FC 13/22-11-22 Sand 2.7 4.32 11502 80 345.60 10954.29 347.71
Agare. 541 10.50 18935 B0 B839.63 18033.33 901.67
9 [M/S Swarcopa Nand & 15th FC 20-21 Sand 8.3% 13.47 37755 80 107392 35557.14 1797.86
Sons, Bharmour 1/6/2023 Agore, 6.35 12.32 26670 80 9B85.52 25400.00 1270.00
9 |M/S Kikar Singh 15th FC 05 & 06 Stone 26.12 58.51 41800 BO 4680.70 39809.52 199048
PO Pranghla,Bharmour 1/24/2023 Aggre. 5.85 11.35 20475 890 A07.92 19500.00 975.00
1G |M/S Kikar Singh 15th FC 32-34 Stone 53.33 119.46 76000 80 9556.74 72380,95 3619.05
PO Pranghla,Bharmour 2/26/2023 Aggre. 8.46 1641 41454 80 1312.99 39480.00 1974.00
11 {5h, Kuldeep Singh 15th FC 35/03-03-23 Sand 6.98 1117 24650 80 893.44 23476.19 1173.81
12 |M/S Swarocpa Nand & 15th FC 13-14/ Sand 11.32 18.11 20000 80 1448.96 19047.62 952.38
Sons, Bharmour 471572023 80 Q.09 0.00 0.00
13 {M/S Swarcopa Nand &  |15th EC 11-12 & 15-15] Bricks 3500n0 42000 0 0.00 40000.00 2000.00
Sons, Bharmour 4/15/2023 Tiles 1000sqf 75000 0 0.00 71428.57 3571.43
14 |M/S Ashok Kumar 15th FC 20/01-05-23 Sand 28.26] 45.22 14970 80 3617.28 14257.14 712.86
PO Khanni, Chamba Aggre. 6.94] 1346 20424 80 1077.09 28B022.86 1401.14
15 |M/S Ashok Kumar 15th FC 24 & 25/ Sand 4,B6 7.78 19640 80 622.08 18704.76 035.44
PO Khanni, Chamba 5/21/2023 Aggre, 8.1 1571 34020 80 125712 32400.00 1620.00
16 |M/S Ashok Kumar 15th FC 46 to 48/ Sand 4.73 7.57 24596 80 605.44 23424.76 1171.24
PO Khanni, Chamba 8/31/2023 Stone 3876 8682 58150 80 §945.79 55380.95 2769.05
Appre. 8.19] 15.8% 41769 80 1271.09 39780.00 1989.00
17 |M/S Ashok Kumar 15th FC 35to 37/ Sand 3.73 5.97 18650 80 47744 17761.90 888.10
PO Khanni, Chamba 7/24/2023 Agare. 7.46| 14.47 34445 80 1157.79 32804.76 1640.24
Stone 18.67| 41.82 25200( 80 3345.66 24000.00 1200.00
96282} # 64168.43 | 916972.38 | 45848.62
Remarks: 1. All Figures are taken up to 2 Becimal
Rate of Royalty is taken Rs60/80 per Tenne as Per Second Schedule of Daptt. Of Industry & Mining
Conversion Facior
2 A. From Square Feet to Cubic Mater M3
35.31 Sq.Ft. = 1 Cubic Meier (M* Common to all items Sand, Stone & Aggregale
3 B. From Cubic Meter (M¥ to Tonne

One Cubic Mater (M¥ Sand

One Cubic Meter (M™ Aggregate Mi
One Cubic Meter (M* Aggregate

One Cubic Mater (M¥ Stone

1.60
1.94
146
2.24

4 All iterns Sand, Stone & Aggre. average weight are taken for conversion while cubic mater to tonne.
5 As per quatation terms and condition Raie ars inclusive of all Taxes but it is not cleared wether it is paid or nc
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Sr.No. vr.No./ Material Qty./rate Supplier Amount Remarks
Head Date
1. 08/ Sariya - M/S Gollu Hardware 47209 | Joint Sign &
VKVNY | 28-04-22 Store, Bharmour, Stock Entry

Chamba
2.LADA | 16/ Wooden - M/S Imported Timber 30000 | Joint Sign &
10-05-22 Chokhat, Depot Bharmour Stock Entry
Kadi etc.
3.5F 47/ Stationery - Sh. Manimahesh 15095 | Joint Sign &
30-03-23 Printing Press, Chamba Stock Entry
4. LADA | 03/ Wooden - M/S Imported Timber 32495 | Joint Sign &
13-04-23 Chokhat, Depot Bharmour Stock Entry
Kadi etc.
5.LADA | 05&06/ Sariya - M/S Surinder Kumar 68025 | Joint Sign &
25-04-23 PO Gharer,Chamba Stock Entry
6.14TH 03-05/ Office Chair | 200@680 M/S Pawan Trunk 136000 | Joint Sign
FC 06-04-22 House, Bharmour
7.15TH 05-08/ Grill Work 1030kg@ M/S Kewal Singh 133900 | Joint Sign
FC 15-04-23 130 Welding Works,
Bharmour
8.15% 11,12,15,16 | Bricks 3500n0@12 | M/S Swaroopa Nand & 117000 | Joint Sign
FC /17-04-23 Tiles 1000sgf@75 | Sons Bharmour,
Chamba
9.15™ | 17/17-04- Cement - M/S Om Praksah PO 16000 | Joint Sign
EC 23 Carrige Bharmour
Total 5957;},@? ]




e e g o (BT ] AGHT

o 2022-23 F T foavd
= A | Agar s | F A
p— frate TefteRor T B
A 50 Nil
-05- |50/

o1 S o T g O AN | 04052022 | 25-05-2022 | BRL / i

2 | oo T TR AT | 06-06-2022 15062022 |BPL |50/~ |50/-

03 | W W T TES T [08-072022 | 29-07-2022 EEE | 50/-Due
04 | o AT A T W | 08-07-2022 | 03082022 | BPL | 50i- | NiL 50/-Due
05 | <rofT SR O Sdier <ig | 08-07-2022 | 19-08-2022 | BPL | 50/ NIL 50/-Due
06 | FraTd FA T 39 TS 19-07-2022 | 25-08-2022 | BPL | 50/- NIL 50/-Due
07 | THT FHTC A AT TH 20-07-2022 | 26-08-2022 | BPL | 50/- NIL 50/- Due
08 | Gsiter FHHTT TF & TH 24-04-2021 | 12-09-2022 | APL | 400/- | NIL 400/- Due
09 | awfiex e marw= | 08-07-2022 | 12-09-2022 | BPL | 50/- NIL 50/-/- Due
10 | s=ae T 7 Sy 27-07-2022 | 25-09-2022 | BPL | 50/- 50/- Nil

11 | IR T A O 04-08-2022 | 25-09-2022 | APL | 400 /- | 200/- 200/- Due
12 | rrw Rg gy e Ry | 02-08-2022 | 26-09-2022 | APL | 400/- | 200/- 200/~ Due
13 | R AR T T FAR | 26-09-2022 | 10-10-2022 | APL | 200/- | Nil 200/-Due
14 | TR o9 g Siar 29-09-2022 | 10-10-2022 | BPL | 50/- Nil 50/- Due

Total | 1900/- | 550/- 1350/-
Total 14 no 5no Recive Rs =550 Rs Demand Sno= 1350/~ Rs
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01 | Aid M@ fix &g | 15-01-2023 | 25-01-2023 | APL 200/- | NIL | 200/- Due
02 | Toharel THE T welias 09-03-2023 11-04-2023 | APL 400/- | NIL | 400/-Due
03 | #sfi fifg O fowr $x | 03-05-2023 | 26-05-2023 | APL | 200/- | NIL 200/- Due
04 | 9T F9X T 399 08-06-2023 ! 16-06-2023 | APL 200/ | 200/~ | NIL
05 | arofiw 9= g7t oW | 23-06-2023 | 10-07-2023 | APL 200/- | NIL | 200/- Due
06 | iIf= g meadirow | 02-07-2023 | 25-07-2023 | BPL 50/- NIL | 50/-Due
07 | srfer gy 7o w= g 13-06-2023 26-07-2023 | APL 400/- | 200/- | 200/- Due
08 | &ifd FAR T T o= | 24-10-2023 | 24-11-2023 | BPL 50/- 50/- | NIL
09 | ST FAX A ATXFW | 25-10-2023 | 25-11-2023 | APL 200/- | 200/- | NIL
10 | T e g g e 01-10-2023 | 28-11-2023 | APL 200/- | NIL | 200/-Due
11| TRTFEE QA TH R | 26-10-2023 | 03-01-2024 | APL 400/- | NIL | 400/-Due
" Total | 2500/-. | 650/- | 1850/-
Total 11no Recive rs 4 no =650 Demand 7 no =1850/-
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Statement Showing Detail of Payment TDS Not

Deducted in r/o GP Khanni DR Bharmour

S L’g%ﬁi ggg\f; OF :AAI:ITTJCULAR/ DETALL OF :)Trg;:dmprmn O latont  |rosaans Remare

1 gg_/ 10.2027  |LADF x{) i :se‘l;’;;‘:::;‘i‘:g f:g;:ﬁ“rks With | g2728.00 1654.56/IT Act Section 194C

2 gg:gg-/zoza 15TH FC ‘“:;; sﬂ‘;‘:"’l‘;’;ﬁ:‘liﬁr’e”i"g f;g;x‘"'ks With | 133900.00 2678.00IT Act Section 194¢

3 |18/18-04-2023 |1STHFC  [M/S Him Urja Chiamaba g‘l'?;:o';ghtsgz““ 499456.00]  9989.12 gf:“g;:;;lsec'
TOTAL| 71608400, i43z1.68)
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Statement Showing Detail of Payment not made on Proper/Tax Bill in r/fo GP Khanni DB Bharmour

SR. |VOUCHER NAME OF PARTICULAR,/ DETAIL |DISCRIPTION OF [TEM AMOUNT{Remarks
NO |NO./DATE FUND/GRANT |OF SUPPLIER
1 |08/28-04-2022 VKVNY M/S GolluHardware 1o . 47200.00| Performa Rill
Store Bharmour,
A M/S Ghumant Singh Sand 3.28m3@3200 .
2 [09/28-04-2022 VEVNY Village Lhala, Chamba | Agg, 6.57m3@2500 26921.00|Plain Paper
3 |15/10-05-2022 LADF M/S Neelam Kumar PO ¢, 0 41 ¢7 ma@1105 35000.00 | Performa Bill
Khanni, Chamba ‘
Sand & Aggregate 31500.00(Plain Paper
4 |20/25-05-2022 LADF Sh. Roshan Lal
5 |25/01-08-2022 LADF Sh. Shiv Kumar Sand 3.07m3@5500 16885.00|Plain Paper
6 03-05/06-04-2022 14th FC M/S Pawan Trunk 200 Chairs@680 136000.00 Cash Memo
House Bharmour
7 |14/21-05-2022 14th FC §h. Roshan Lal Sand 3.11m3@®3537 11000.00|Plain Paper
g [01:02/05-05-2022 by g M/5 Th. Dyal Singh tnterlock Tiles 3000@25.96 77880.001 5 forma Bill
Nurpur, Kangra
9 |35/03-03-2023 15THFC Sh. Kuldeep Singh Sand 6.98 M3@3532 24650.00(Plain Paper
05-08/15-04-23 M/S Kewal Singh 133900.00
10 15THFC Welding Works, Gril 1030kg@130 Performa Bill
Bharmour
pq |116/17-04-2023 |y oy e M/S Swaroop Nand & 1 p 0 g o tiles and Sand 13700000 forma Bill
Sons, Bharmour
Plain Paper
10 |11-13/21-05-2022 [14th FC Sh. Shiv Kumar Sand, Stone & Agg 80000.00

‘"‘-
7 *‘_Z. <

Yl

[y

° . - L
dTH HEhiad @UT!\”
FEARIR LR R R

oo |y

{2y

TOATL

® b

75793V,




